РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От 15 февраля 2011 года № 22

Об определении видов и объектов обязательных работ на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

С целью определения видов и объектов исправительных работ для осужденных, проживающих на территории муниципальногообразования «Шелангерское сельское поселение», руководствуясь ст. ст. 25 ч.1 , 39 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», письма Уголовно-исполнительной инспекции№4 ФБУ МРУИИ №2 УФСИН России по Республике Марий Эл от 07.02.2011г. №13/ТО/34/3-134, Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объекты и виды исправительных работ для осужденных лиц, проживающих на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»:

-ООО «Шелангерское ЖКХ» (по согласованию) – благоустройство придомовых территорий, объектов массового посещения; содержание и ремонт жилищного фонда, эксплуатация и ремонт объектов водоснабжения и водоотведения.

2. Предложить руководителям предприятий, указанных в пункте 1 предоставить соответствующие условия труда для осужденных лиц при отбывании ими обязательных работ.

3. Данное постановление согласовать с уголовно-исполнительной инспекцией.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

5.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в местах обнародования.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.